I.W_A_. ITALY - INTERNATIONAL WEBMASTERS ASSOCIATION ITALIA

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2013

COSTI

COMPENS1/SP. FORMATORI
SERVI1ZI1 SEDE/DOMICIL.
CONS. FISC./LEGALE
SERVIZI TRADUZIONE
MATERIALE PROMOZIONALE
QUOTE ASSOCIATIVE ENTI
SPESE VIAGGI

SERVIZI WEB

SPESE POSTALI

IMPOSTE E TASSE
AMMORTAMENT

TOTALE COSTI

CONTO

1.436,00
1.200,00
1.287,68
1.508,10
1.015,50
1.360,00
697,78
200,00
172,60
1,81
0,00

8.879,47

ATTIVITA FORMATIVE
SPONSORIZZAZIONI
LIBERALITA

TOTALE RICAVI

PERDITA D"ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

RICAVI

2.550,00
2.000,00
85,00

4.635,00

~4.244,47

8.879,47

ECONOMICO EDITORE AL 31.12.2013

COSTI

ESIST. INIZ.

TOTALE COSTI

3.011,94

3.011,94

RIM. FINALI

RICAVI

3.011,94

3.011,94



