I.W.A. ITALY - INTERNATIONAL WEBMASTERS ASSOCIATION ITALIA

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2013

COSTI			RICAVI	
COMPENSI/SP. FORMATORI	1.436,00	ATTIVITÀ FORMATIVE	2.550,00	
SERVIZI SEDE/DOMICIL.	1.200,00	SPONSORIZZAZIONI	2.000,00	
CONS. FISC./LEGALE	1.287,68	LIBERALITÀ	85,00	
SERVIZI TRADUZIONE	1.508,10			
MATERIALE PROMOZIONALE	1.015,50	TOTALE RICAVI	4.635,00	
QUOTE ASSOCIATIVE ENTI	1.360,00	A STATE OF THE STA		
SPESE VIAGGI	697,78			
SERVIZI WEB	200,00	PERDITA D'ESERCIZIO	-4.244,47	
SPESE POSTALI	172,60			
IMPOSTE E TASSE	1,81	The sale of the sa	V	
AMMORTAMENTI	0,00			
TOTALE COSTI	8.879,47	TOTALE A PAREGGIO	8.879,47	
		T AND SOME STATE OF THE PARTY O		

CONTO ECONOMICO EDITORE AL 31.12.2013

COSTI	ASTER	2 1000	RICAVI
ESIST. INIZ.	3.011,94	RIM. FINALI	3.011,94
TOTALE COSTI	3.011,94		3.011.94